
７全国高体連定通第１０号 
令 和 ７ 年 ６ 月 １ ２ 日 

関係各位 
公益財団法人全国高等学校体育連盟定通部 

部 長  黒 後  茂 
（公印省略） 

  
押印省略の取組促進に係るお詫びと訂正について 

 
長雨の候、各連盟におかれましては、ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素より本専門部への御理解、御協力を深く感謝申し上げます。 
さて、過日、本専門部より、「公益財団法人全国高等学校体育連盟定時制通信制部押印省略の 

取組促進について」（令和７年４月１日付７全国高体連定通第１号）を発出しましたが、本連盟

事務局等との協議が不十分なまま発出してしまいました。 
 各都道府県高体連関係者の皆さまへは、余計なお手数と多大な御迷惑をお掛けすることとなり

ましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 つきましては、下記の通り訂正いたしますので、関係者への周知をお願いするとともに、今後

の御対応について、よろしくお取り計らいください。 
引き続き、本専門部への御支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 
                   記 
 
１ 訂正内容 

 

提  出  書  類 訂正前 訂正後 

全国高等学校体育連盟定時制通信制体育大会申込書 押印不要 

全国高等学校体育連盟定時制通信制体育大会参加確認書 押印不要 

 
２ その他 

御不明な点は、総合事務局長までお問い合わせください。 
 

【総合事務局】 
公益財団法人 全国高等学校体育連盟定時制通信制部 
（東京都立総合工科高等学校定時制課程内） 

                 総合事務局長 門 間  謙 次 
           携帯電話   ０７０－４４５２－４１９０ 

メールアドレス zenkoutairent2@yahoo.co.jp 


